江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕40号
关于举办基层医院肿瘤患者静脉通路管理
学习班的通知

各医疗卫生单位：

为不断推动基层医院肿瘤患者护理及管理的进步与创新，有效保障医患双方安全，为患者提供专业、高效、优质的静脉治疗护理。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办基层医院肿瘤患者静脉通路管理学习班（项目编号：jy2019140105）。届时将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年06月21日（星期五），下午13:00报到。

二、会议地点：江阴市人民医院城中院区急诊4楼第一学术报告厅。

三、会议内容：

1. 《肿瘤患者静脉通路的合理选择》，由江阴市人民医院肿瘤科静疗专科护士周丹丹主讲。

2. 《应用品管圈提高PICC置管患者头端位置正确率》，由江阴市人民医院肿瘤三科护士长许敏菊主讲。

3. 《PICC置管患者医用粘胶相关性皮肤损伤的处理》，由江阴市人民医院肿瘤科肿瘤专科护士王成成主讲。

4. 《输液港常见并发症的护理》，由江阴市人民医院肿瘤科肿瘤专科护士曹芳主讲。

5. 《案例分享：一例PICC置管患者并发导管相关性感染的护理体会》，由江阴市人民医院肿瘤科副主任护师黄红娣主讲。

6. 《案例分享：一例PICC置管患者并发血栓的护理体会》，由江阴市人民医院肿瘤科血栓组护士闵桃红主讲。

四、会议对象：各单位肿瘤科或相关护理人员1-2人。

五、有关要求：此次学习班授予Ⅱ类学分2分。为便于会务安排，请各单位填写报名回执并于6月17日前发邮件至1398440479@qq.com。联系人：许敏菊18921233152、王成成13276282155。未报名参会及会议迟到、早退者不授予学分。

附件：《基层医院肿瘤患者静脉通路管理学习班》报名回执

江阴市医学会
2019年6月12日

附件

《基层医院肿瘤患者静脉通路管理学习班》报名回执

	姓名
	职称
	职务
	单位
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年6月12日印发
★

- 2 -